



Lahden Reserviläiset ry

JÄSENTIEDOTE 2/2020

KOKOUSKUTSU

Yhdistyksen syyskokous pidetään torstaina 29.10.2020 klo 18.00 Maanpuolustustalolla, Seponkatu 7, Lahti. Kokouksen aluksi Hämeen aluetoimiston päällikkö everstiluutnantti Hannu Koivisto pitää esitelmän puolustusvoimien nykytilanteesta.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja muut hallituksen esittämät tai jäsenten vähintään 7 vuorokautta ennen kokousta hallitukselle kirjallisesti esittämät asiat.

Kaikki kokoukseen osallistuvat käyttävät hengityssuojainta (maskia) ja huolehtivat käsihygieniastaan. Ota oma hengityssuojain mukaan jos sinulla on sellainen. Hengityssuojaimia ja käsidesiä on saatavilla myös paikanpäällä.

Kahvitarjoilu ja arvonta

TERVETULO!

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Korona on vaikuttanut ja tulee vaikuttamaan meidän kaikkien elämiimme merkittäväällä tavalla. Tämä on itsestäänselvyys, jota ei tarvitse sen kummemmin perustella. Vaikuttaa kohtuullisen varmalta, että joudumme elämään Covid 19 -viruksen kanssa kaiken todennäköisyyden mukaan vielä melko pitkään. Yhteiselo viruksen kanssa jatkuu vähintään tautia vastaan kehitettävän rokotteen löytymiseen asti. Covidin lisäksi riesaksemme voi milloin tahansa ilmestyä uusia viruksia, joiden vaikutusta ei luonnollisesti kukaan pysty vielä ennakoimaan. Mahdollisista uusista viruksista ei siis kannata kantaa huolta ennen kuin ne ilmestyvät. Maailman on syytä oppia tulemaan toimeen Covid -viruksen kanssa. Näin on tilanne myös vapaaehtoisten maanpuolustajien osalta. Sopeudumme ja jatkamme elämäämme.



Mitä yksittäinen vapaaehtoinen maanpuolustaja voi tehdä Covidin nujertamiseksi? Ensisijainen toimintamalli on viranomaisten ohjeiden noudattaminen. Tämän kirjoitettuani toivon, että meitä ei aivan täysin eristettäisi toisistamme sen enempää maakunnallisilla rajavyöhykkeillä kuin pienemmillä aluerajauksillakaan. Haluan uskoa, että viranomaiset tekevät parhaan kykynsä mukaan päätöksiä, joilla he yrittävät hallita taudin etenemistä. Viranomaistoiminta ei silti ole ainoa, millä epidemiatilannetta voidaan hallita. Meillä jokaisella on mahdollisuus kantaa kortemme kekoon tilanteen hallitsemiseksi.

Jokainen suomalainen voi huolehtia fyysisestä ja psyykkisestä kunnostaan, jolloin itse kukin todennäköisesti toipuu paremmin mahdollisesti tartunnan saatuaan. Vapaaehtoiselle maanpuolustajalle omasta kunnosta huolehtiminen on harrastuksen mukanaan tuoma miellyttävä velvollisuus – voidaan peräti sanoa – elintärkeä asia.

Haluan tämänkin kirjoitukseni lopuksi ehdottaa, että kutsukaa ystävänne mukaan Lahden Reserviläiset ry:n kautta vapaaehtoiseen maanpuolustukseen. Mitä isompi joukko meitä on, sitä suurempi painoarvo työllämme ja vapaaehtoisella maanpuolustuksella on. Tässä vaiheessa vuotta on miellyttävää todeta, että jäsenmäärämme on hyvässä kasvussa. Jäseniä meillä on tällä hetkellä 435. Jäsenmäärämme nousu on hieno asia ja osoitus siitä, että olemme tehneet jotain oikein.

Toivotan kaikki uudet jäsenemme tervetulleiksi mukaan toimintaan! Samalla kannustan sekä uusia että jo aiemmin toimintaan liittyneitä maanpuolustajia osallistumaan Lahden Reserviläisten sekä kaikkien muiden vapaaehtoisten maanpuolustusjärjestöjen harjoitukseen ja toimintaan. MPK:n, Päijät-Hämeen Reservipiirin ja usean muun järjestön järjestämät koulutukset ja tapahtumat ovat käytävissä. Kysykää omilta maanpuolustusystäviltänne lisätietoa ja ilmoittautukaa mukaan. Kattauksesta löytyy marsseja, erilaisia kuntoharjoituksia ja -testejä sekä ampumatoimintaa. Toiminnallisen koulutuksen lisäksi löytyy myös teoreettisen puolen maanpuolustuskoulutusta. Jokaiselle pitäisi löytyä mielekästä tekemistä, joilla voi kehittää omia taitojaan ja pääsee oppimaan myös uusia taitoja.

Olkaa aktiivisia. Jokainen saa niin halutessaan omalla aktiivisuudellaan paljon hyvää aikaiseksi. Kutsukaa ystävänne mukaan toimintaan ja huolehtikaa heidät mukaan aktiiviseen toimintaan. Näin toimien teette palveluksen ystävällenne, itsellenne sekä vapaaehtoiselle maanpuolustukselle.

Turvallista loppuvuotta kaikille.

Jari Salonen

TULEVIA TAPAHTUMIA

28.10. P-H Reservipiirin syyskokous Maanpuolustustalolla

29.10. LRES syyskokous Maanpuolustustalolla

1.11. Lihaskuntotesti

15.11. Lihaskuntotesti

6.12. Itsenäisyyspäivä

10.12. Joulutulet

19.12. Kinkkukisa

24.-25.12. Joulun kunniavartiot

Hollolan Keskiäikaseura järjestää keskiäikatapahtuman Hollolan kirkonkylällä 16.-18.7.2021. Sinne tullaan tarvitsemaan talkooväkeä liikenteenohjaukseen. Laita tapahtuma kalenteriisi jo nyt. Asiasta tiedotetaan tarkemmin keväällä ilmestyvässä jäsentiedotteessa. Yhteysthenkilömme on Kalevi Väisänen kalevi.vaisanen@gmail.com



Lähetämme nykyään suurimman osan toimintaamme koskevista tiedotteista sähköpostilla. Jos sinulla on käytössäsi sähköposti, mutta et ole saanut tiedotteitamme, niin voit ilmoittaa sähköpostiosoitteesi meille: tiedotus@lres.fi